
Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 17)  - Artistic

Anny Carrier 14.410.00 14.41 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

St-Bruno,RS

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme

1.67 3.25 3.25 3.00 1.50 2.25 - - - - 3.00 4.81Composition - -

1.67 3.25 3.50 3.25 1.50 2.75 - - - - 2.75 5.01Présentation - -

1.67 3.25 2.75 3.00 1.25 2.50 - - - - 2.75 4.59Habiletés de patinage - -

14.41

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:57:45

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 17)  - Artistic

Isabelle Desjardins-Dufour 13.780.00 13.78 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Blainville / Ste-,LO

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme
1.67 3.00 3.00 3.00 1.75 1.50 - - - - 3.00 4.49Composition - -

1.67 3.25 3.25 3.00 1.75 2.50 - - - - 3.25 5.01Présentation - -

1.67 3.00 2.75 2.75 1.50 2.00 - - - - 2.75 4.28Habiletés de patinage - -

13.78

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:57:45

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 17)  - Artistic

Mireille Parent 12.430.00 12.43 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Rimouski,EQ

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme
1.67 2.50 3.00 2.50 1.75 2.25 - - - - 2.75 4.18Composition - -

1.67 2.75 3.50 2.75 2.00 2.25 - - - - 2.50 4.28Présentation - -

1.67 2.75 2.50 2.50 2.00 1.75 - - - - 2.50 3.97Habiletés de patinage - -

12.43

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:57:45

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 17)  - Artistic

Marlène Demers 10.970.00 10.97 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Mont-St-Hilaire,RA

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme
1.67 2.25 2.50 2.50 1.75 1.50 - - - - 2.25 3.66Composition - -

1.67 2.50 3.25 2.50 1.50 2.00 - - - - 2.50 3.97Présentation - -

1.67 2.25 2.25 2.25 1.50 1.75 - - - - 1.75 3.34Habiletés de patinage - -

10.97

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:57:45

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 17)  - Artistic

Nancy-Anne Boisvert 10.660.00 10.66 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Beloeil,RA

Rang
5

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme
1.67 2.50 2.50 2.75 1.25 1.25 - - - - 2.25 3.56Composition - -

1.67 2.50 2.75 3.00 1.50 1.25 - - - - 2.00 3.66Présentation - -

1.67 2.50 2.50 2.75 1.25 1.50 - - - - 1.75 3.44Habiletés de patinage - -

10.66

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:57:45

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 17)  - Artistic

Anick Hamel 10.660.00 10.66 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Adultes de Saint-,RS

Rang
5

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme
1.67 2.25 2.25 2.25 1.25 2.00 - - - - 2.25 3.66Composition - -

1.67 2.50 2.50 2.50 1.50 1.25 - - - - 2.50 3.76Présentation - -

1.67 2.25 2.25 2.00 1.50 1.75 - - - - 1.75 3.24Habiletés de patinage - -

10.66

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:57:45

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 17)  - Artistic

Linda Joubert 9.500.00 9.50 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Rivière-du-Loup,EQ

Rang
7

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme

1.67 2.25 1.75 2.50 2.00 1.75 - - - - 1.75 3.24Composition - -

1.67 2.25 2.25 2.75 2.00 1.75 - - - - 1.75 3.44Présentation - -

1.67 2.25 1.75 2.00 1.50 1.00 - - - - 1.50 2.82Habiletés de patinage - -

9.50

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 08:57:45

 


